cum suis proventibus ipsis pro LXX libris hall. obligavi —
ut singulis annis tamdiu percipiant ususfructus, donec plenam
LXX librorum percipiant porcionem —. Demum vero — se-
pedicta bona in manus Hugonis de Sulze avunculi mei vel
unius sfiliorum ejus — resignabunt — — — sigillo nobilis
viri Lutfridi deHelmotshein, Civitatis sSpirensis, avunculi mei
Hugonis de Sulze et meo —. Acta anno MCCLIIo circa na-
tivitatem Domini.

1255. Ego Ludewicus de Schipphe tam cum uxore
mea quam cum pueris meis Domino Lupoldo magistro
coquine imperialis aule de Nortinbherce 183/, jugera vinearum
in Bernheim sita et dimidiam Karratam vini vel pro ea dimi-
diam libram denariorum, que karrata vini à Dom. Fpiscopo
herbipolensis ecclesie infeodata est, etBohemum, filium Ho-
vemanni in Buch, cum suis fratribus, sororibus et illorum
pueris jure propriètatis vendidi — pro quarum rerum com-
paratione dictus Lupoldus de Nortinbere mihi L libros hallen-
sium assignavit.

Presentem cedulam ssigilli mei testimonio roboravi. Anno

M.CC. LVoO. (Dreieckiges anhängendes Siegel. 8. Ludeéwici. ...
.. nur noch einzelne Buchstaben lesbar. Die fünf Kolben

mit langen dünnen Stielen, weßwegen auch Gudenus in seinem

Codex dipl. III, 388 sagt: limburgicae arundines.) VBgl. Lang,
Regg. b. 3, 71.

1255, Merz. Ludewicus de Schiphe et de Nicastele vil-
lam nostram Thybach (d. h. Deubach bei Mergentheim) que
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ad nos nomine proprietatis pertinebat, cum omnibus suis ad-
tinentiis— — fratribus hospitalis sct. Marie domus theut.
in Mergentheim pro 140 libr. hall. vendidimus — libere ac
perpetuo possidendam, uxoris meae Juteé, filii mei Cumradi,
filie meae Elisabeth consensu accedente. Zugleich wird ver—

sprochen, etwaige Lehensgüter, wenn solche sich vorfinden, von die—

sem Verbande freizumachen. Testes: Waltherus junior de Sulze,
commendator dom. theut. inMergenth.— Hemicus miles de
Steten et Dietherus frater suus et alii q. plures. Act. MCCLV,
mense marcçco. (Mergentheimer Diplomatar.)

1255, 18.April. Nos consules civitatis Spirensis profitemur
quod in nostra presentia Cunradus de Madenberch, natus no-
bilis viri Dom. Ludewici de Schiphe confessus est, quod prae-
fatus L. pater suus villam quandam, quam habebat in dyöec.

herbip. nominatam Thybach, Commendatori et fratribus
theut. domus in Mergentheim mera liberalitate donavit dona-
tione inter vivos, quam videlicet donationem fecit ob hanc
causam, quod de dampuis et injuriis illatis per ipsum fratri-
bus memoratis tam in franconia quam in austria stiria, ad
reécompensationem et restaurum réciperent villam praefatam
quam in perpetuum ipsis élemosinam duxerat conferendam.
Cum étiam donationi matrem et sororem ipsius C. expressum
consensum adhibuisse dicebat, ipse quoque C. coram nobis
viva voce dicebat se ratum habere et — consentire quidquid
a predicto patre suo factum existat — renuntians omni juri
quod ei ex successione paterna competebat — in villa pre—